59Arcelik I IM tr 16.0
ENTEGRE SÜRÜCÜLÜ MOTORLAR
Entegre	sürücülü	motorlar	0,55	-	22,0	kW	aralığında	80	-	200	gövde	büyüklüğündeki	motorlardan	oluşmaktadır.
Bu	yapının	en	büyük	özelliklerinden	biri	motor	değişken	ayarlarının	doğru	bir	şekilde	yapılmış	olması	ve	motor
ile	sürücü	arasındaki	kablonun	motor	izolasyonu	üzerinde	oluşturabileceği	zorlama	ve	harmoniklerin	minimize
edilmesidir.
TEKNİK ÖZELLİKLER
• IE2	ve	IE3	motorlar	ile	kusursuz	uyum

Ana Boyutlar Ayaklı Motorlar Mil Rulman Keçe
Güç
(kW)
Kutup
Sayısı Motor Tipi Gövde Tipi LD L LE B A H HE K D(1) E GA F(2) Kasnak
Tarafı
Kasnak
Tarafı
Aksi
Kasnak
Tarafı
Kasnak
Tarafı
Aksi
0,75
2 Q3D80M2C	 Alüminyum 189 283,5 365 100 125 80 290 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7
4 Q3D80M4D Alüminyum 189 283,5 365 100 125 80 290 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7
1,1
2 Q3D80M2D	 Alüminyum 189 283,5 365 100 125 80 290 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7
4 Q3D90L4C Alüminyum 189 316,5 316,5 100 140 90 311 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
1,5
2 Q3D90L2C	 Alüminyum 189 316,5 316,5 100 140 90 311 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
4 Q3D90L4D Alüminyum 189 316,5 316,5 100 140 90 311 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
2,2
2 Q3D90L2D	 Alüminyum 189 316,5 316,5 100 140 90 311 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
4 Q3D100L4C Alüminyum 189 352,0 370 140 160 100 330,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6205-2Z 30*47*7 25*40*7
3,0
2 Q3D100L2C	 Alüminyum 189 352,0 370 140 160 100 330,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6205-2Z 30*47*7 25*40*7
4 Q3D100L4D Alüminyum 189 352,0 370 140 160 100 330,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6205-2Z 30*47*7 25*40*7
4,0
2 Q3D112M2C	 Alüminyum 189 395,5 395,5 140 190 112 332,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6206-2Z 30*47*7 30*47*7
4 Q3D112M4C Alüminyum 189 395,5 395,5 140 190 112 332,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6206-2Z 30*47*7 30*47*7
5,5
2 Q3D132S2C	 Alüminyum 223 475,5 475,5 178 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
4 Q3D132M4B Alüminyum 223 475,5 475,5 178 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
7,5
2 Q3D132M2A	 Alüminyum 223 475,5 475,5 178 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
4 Q3D132M4C Alüminyum 223 475,5 475,5 178 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
61Arcelik I IM tr 16.0
ENTEGRE SÜRÜCÜLÜ MOTORLARQ3D
Q3
D

Ana Boyutlar Ayaklı Motorlar Mil Rulman Keçe
Güç
(kW)
Kutup
Sayısı Motor Tipi Gövde Tipi LD L LE B A H HE K D(1) E GA F(2) Kasnak
Tarafı
Kasnak
Tarafı
Aksi
Kasnak
Tarafı
Kasnak
Tarafı
Aksi
0,75
2 Q2D80M2B	 Alüminyum 189 283,5 365 100 125 80 290 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7
4 Q2D80M4D	 Alüminyum 189 283,5 365 100 125 80 290 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7
6 Q2D90L6C Alüminyum 189 316,5 316,5 100 140 90 311 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
1,1
2 Q2D80M2D	 Alüminyum 189 283,5 365 100 125 80 290 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7
4 Q2D80M4DE	 Alüminyum 189 283,5 365 100 125 80 290 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7
4 Q2D90L4C	 Alüminyum 189 316,5 316,5 100 140 90 311 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
6 Q2D90L6D Alüminyum 189 344,5 316,5 125 140 90 311 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
1,5
2 Q2D80M2DE	 Alüminyum 189 283,5 365 100 125 80 290 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7
2 Q2D90L2C	 Alüminyum 189 316,5 316,5 100 140 90 311 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
4 Q2D90L4D	 Alüminyum 189 316,5 316,5 125 140 90 311 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
6 Q2D100L6D Alüminyum 189 352,0 370 140 160 100 330,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6205-2Z 30*47*7 25*40*7
2,2
2 Q2D90L2D	 Alüminyum 250 316,5 345 125 140 90 340 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
4 Q2D90L4DE	 Alüminyum 250 344,5 345 125 140 90 340 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
4 Q2D100L4C	 Alüminyum 189 352,0 370 140 160 100 330,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6205-2Z 30*47*7 25*40*7
6 Q2D112M6C Alüminyum 189 395,5 395,5 140 190 112 332,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6206-2Z 30*47*7 30*47*7
3,0
2 Q2D90L2DE	 Alüminyum 250 316,5 345 125 140 90 340 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7
2 Q2D100L2C	 Alüminyum 189 352,0 372 140 160 100 330,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6205-2Z 30*47*7 25*40*7
4 Q2D100L4D	 Alüminyum 189 352,0 372 140 160 100 330,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6205-2Z 30*47*7 25*40*7
6 Q2D132M6A Alüminyum 223 475,5 475,5 140 216 132 332,5 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
4,0
2 Q2D100L2DE	 Alüminyum 189 352,0 370 140 160 100 330,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6205-2Z 30*47*7 25*40*7
2 Q2D112M2C	 Alüminyum 189 395,5 395,5 140 190 112 332,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6206-2Z 30*47*7 30*47*7
4 Q2D112M4C	 Alüminyum 189 395,5 395,5 140 190 112 332,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6206-2Z 30*47*7 30*47*7
6 Q2D132M6B Alüminyum 223 475,5 475,5 178 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
5,5
2 Q2D112M2CE	 Alüminyum 189 395,5 395,5 140 190 112 332,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6206-2Z 30*47*7 30*47*7
4 Q2D112M4E	 Alüminyum 189 424,5 395,5 140 190 112 332,5 12 28 60 31 8 6306-2Z 6206-2Z 30*47*7 30*47*7
2 Q2D132S2C	 Alüminyum 223 440,5 475,5 140 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
4 Q2D132M4B	 Alüminyum 223 475,5 475,5 140 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
6 Q2D132M6C Alüminyum 223 475,5 475,5 178 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
7,5
2 Q2D132M2A	 Alüminyum 223 475,5 475,5 140 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
4 Q2D132M4C Alüminyum 223 475,5 475,5 178 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10
65Arcelik I IM tr 16.0
ENTEGRE SÜRÜCÜLÜ MOTORLARQ2D
Q2
D

Sayısı
Motor
Tipi
Gövde
Tipi LD L LE B A H HE K D(1) E GA F(2) Kasnak
Tarafı
Kasnak
Tarafı
Aksi
Kasnak
Tarafı
Kasnak
Tarafı
Aksi
P N(3) M R S
0,25 4 Q2E71M4B Alüminyum	 138 252,5 1*M20 90 112 71 190 7 14 30 16 5 6202-2Z 6202-2Z 15*24*5 15*24*5 140 95 115 0 M8
0,37
2 Q2E71M2C	 Alüminyum	 138 252,5 1*M20 90 112 71 190 7 14 30 16 5 6202-2Z 6202-2Z 15*24*5 15*24*5 140 95 115 0 M8
4 Q2E71M4B Alüminyum	 138 252,5 1*M20 90 112 71 190 7 14 30 16 5 6202-2Z 6202-2Z 15*24*5 15*24*5 140 95 115 0 M8
0,55
2 Q2E71M2D	 Alüminyum	 138 252,5 1*M20 90 112 71 190 7 14 30 16 5 6202-2Z 6202-2Z 15*24*5 15*24*5 140 95 115 0 M8
4 Q2E80M4B Alüminyum 158 283,5 1*M20 100 125 80 195 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7 160 110 130 0 M8
0,75
2 Q2D80M2B	 Alüminyum	 189 283,5 365 100 125 80 290 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7 160 110 130 0 M8
4 Q2D80M4D	 Alüminyum	 189 283,5 365 100 125 80 290 10 19 40 21,5 6 6204-2Z 6204-2Z 20*30*7 20*30*7 160 110 130 0 M8
6 Q2D90L6C Alüminyum	 189 316,5 316,5 100 140 90 311 10 24 50 27 8 6305-2Z 6205-2Z 25*40*7 25*40*7 160 110 130 0 M8

veya
15
6 Q2D132M6C Alüminyum 223 475,5 475,5 178 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10 250 180 215 0
M12
veya
15
7,5
2 Q2D132M2A Alüminyum	 223 475,5 475,5 140 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10 250 180 215 0
M12
veya
15
4 Q2D132M4C Alüminyum	 223 475,5 475,5 178 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10 250 180 215 0
M12
veya
15
11,0 2 Q2E132M2AE Alüminyum 279 475,5 2*M32 140 216 132 314 12 38 80 41 10 6208-2Z 6208-2Z 40*62*10 40*62*10 250 180 215 0
M12
veya
15